みのわテラス「夏祭り」開催に伴う出店者募集ついて

みどりの戦略課 未来農戦略係
(課長) 高橋 英人 (担当) 土岐・榎並
電 話：0265-79-3170（内線）1556
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：midori@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

今年度より、テーマを持ったイベントを毎月開催します。７月の開催テーマは「夏祭

り」です。以下のとおり、出店者を募集します。

箕輪町役場 みどりの戦略課 プレスリリース

令和 4年 6月 27日 発信
箕輪町

  ＜日 時＞ 令和 4 年７月３０日（土） 午後４時から午後９時まで

  ＜場 所＞ みのわテラス

  ＜出店募集＞ 飲食ブース (惣菜、お弁当、飲料(アルコール含む)など)

販売ブース（農産物、雑貨、加工品、おもちゃなど)

  ＜お申込み方法＞ インターネット、メール、郵送、窓口

  ＜詳細＞ 別紙

  ＜その他＞ 飲食ブースへの出店は事前に必要な許可証のご提出が必要です。

4み第 94号

令和４年 6月 24日

各 位

みのわテラスマーケット「夏祭り」への出店のご案内

箕輪町役場 みどりの戦略課

平素より、町の農政事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

みのわテラスでは月 1 回テーマを決めたイベントを開催し、賑わい作りと町内外の方が集

える場となれるよう、運営を行っております。

つきましては、イベントブースにぜひご出店いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 内   容 飲食ブース(惣菜、お弁当、飲料(アルコール含む)など)

販売ブース(農産物、雑貨、加工品、おもちゃ等)

２ 日   時 令和４年 7月 30日（土） 16時 ～ 21時(小雨決行)

３ 場   所 みのわテラス内

４ 出店方法 テント又は車両にての出店

５ お申込み インターネット申し込み（裏面 QR コード）又は、裏面の申込書をご記入の上、

電子メール・郵送等で、7月 11日（月）までにお申し込みください。

出店は無料です。配置や搬出入など、詳細はお申し込み後ご連絡します。

６ そ の 他 ・新型コロナ対策について十分ご留意の上、ご参加願います。

         ※発熱や体調がすぐれない等の症状がある場合は参加をご遠慮ください。

※今後の感染状況等により中止となる場合やアルコール等の取扱品目につ

いて取りやめる可能性があります。

         ・飲食ブースへの出店は事前に必要な許可証のご提出が必要です。

         ・応募者多数の場合は抽選により決定いたします。

※みのわテラスでは今年、テーマを決めて毎月イベントを実施します。(裏面参照)

今回は「夏祭り」とし、「夏」や「花火」をテーマとします。ご出店される皆様におかれまして

は、テーマに沿った何かしらの商品やご配慮をいただけますと幸いです。

※お子様連れのご来場が多く見込まれますので、お子様が楽しめる出店内容についてもご

協力をお願いします。

＜お問い合わせ＞

箕輪町役場 みどりの戦略課 未来農戦略係 担当 土岐・榎並

Tel 0265-79-3170 FAX 79-0230 Mail midori@town.minowa.lg.jp

＜参考＞

みのわテラス年間イベントスケジュール(予定)

日付 イベント名 テーマ

4/2(土) 春祭り 春、花

5/1(日) クラフトフェア 手作り

6/4(土) 体験フェア 体験、遊び

7/30(土) 夏祭り(夕市) 夏、花火

8/11(木) 盆花市 お盆

9/3(土)

10/1(土) 秋祭り 秋、もみじ湖

11/19(土)

12/3(土) 冬祭り 冬、イルミネーション

※春祭り、夏祭り、秋祭り、冬祭りは大きな取り組みを予定しております。

 是非ご出店など、ご検討いただけると幸いです。

箕輪町役場 みどりの戦略課 宛

TEL：0265-79-3170

FAX：0265-79-0230

Mail:midori@town.minowa.lg.jp

出店申し込み書

提出日：令和４年   月    日

代表者名（店名）

住所

メールアドレス

連絡先（携帯）

※雨天時の開催可否連絡等につき、ご連絡のつく電話番号を記入願います

出店日 7月 30日 「夏祭り」

出店内容

※詳細を記入

出店方法 車両（軽トラなど）  ・  テント  ・  その他（          ）

貸出希望資材 長机   ・   テント

ネットでの

お申し込みは

こちらから！

https://tb-cms.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/detail/110018/427801/form